até o dia 13/06/2025 para o e-mail licitacao@maximilianodealmeida.rs.gov.br ou 

entregue pessoalmente no Setor de Licitações do Município. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

8.1. O valor máximo total aceito é de Valor total de orçamento estimado é de R$ 40.380,00 

(quarenta mil, trezentos e oitenta reais) (sendo que o valor mensal está descrito no item 

01 deste termo). 

9. OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

9.1. Fornecer os produtos e serviços dentro das especificações acordadas; 

9.2. Realizar a instalação de forma segura no local indicado; 

9.3.